[image: Краснопартизанский р-н-герб+вч]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 февраля  2022  года                                                                               № 11

п. Петровский

Об установлении территории
реализации инициативного проекта
«Замена водопроводных сетей в п.Октябрьский и п.Дальний
 Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»

        Руководствуясь  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с решением Сельского Совета Рукопольского муниципального образования № 122 от 29.01.2021 года «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения  инициативных проектов в Рукопольском муниципальном образовании Краснопартизанского муниципального района Саратовской области» рассмотрев заявление инициатора проекта, администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить территорию Рукопольского муниципального образования для реализации инициативного проекта «Замена водопроводных сетей в п.Октябрьский и п.Дальний в Краснопартизанском муниципальном районе Саратовской области»
 - поселок Октябрьский, Краснопартизанский муниципальный район Саратовская область;
- поселок Дальний, Краснопартизанский муниципальный район Саратовская область.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Рукопольского
муниципального образования                                          С.В. Коростылева
image1.jpeg